2020 年 11 月 20 日(金）

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

  この 1 年のご愛顧への感謝の気持ちを込めて
「冬のプレミアムグルメクーポン 2021」

2020 年 11 月 20 日(金)より販売開始！

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛）は、2020 年 11 月 20 日(金)より「冬の

プレミアムグルメクーポン 2021」を販売いたします。

神戸ポートピアホテルからお客さまへ、この 1 年のご愛顧への感謝の気持ちを込めた、2 万円で 2 万 5 千円

分お楽しみいただけるお得なグルメクーポンです。

クーポンは館内レストラン&バー13 店舗およびルームサービスにてご利用いただけます。期間限定、売切次

第販売終了いたします。また Go To Travel キャンペーンの地域共通クーポンおよび Go To Eat ひょうごキャ

ンペーンの食事券との併用も可能です。

詳細は下記のとおりです。

 名称；   ｢冬のプレミアムグルメクーポン 2021」

 販売期間；  ～2021 年 1 月 3 日(日)まで ※売り切れ次第販売終了

  販売場所； 館内レストラン、コンシェルジュ、ホテル公式ホームページで販売

       https://www.portopia.co.jp/information/detail/98/

 利用期間； 2021 年 1 月 4日(月)～3月 31 日(水)

  販売金額； ￥20,000 ※クーポンは￥25,000 としてご利用可能(￥5,000×2 枚、￥1,000×15 枚)

  利用店舗： 館内レストラン&バー(13 店舗)およびルームサービス

 備考；   Go To Travel キャンペーンの地域共通クーポン券および Go To Eat ひょうごキャンペーンの

       食事券との併用は可能です。他の割引、優待との併用はいたしかねます。

 問い合わせ；レストラン予約係 Tel.078-303-5207  10:00a.m.～6:30p.m

新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/

News Release

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137 E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

https://www.portopia.co.jp/information/detail/98/
https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/